[image: ]

Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	26 августа 2021 года

	№ 12/1-4

р.п. Хвойная

	О прекращении полномочий члена УИК 1914

 В соответствии с подпунктом «г». пункта 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии 1914 с правом решающего голоса Александровой Ирины Александровны, выдвинутой политической партией «Патриоты России»
2. Разместить настоящие постановление на странице ТИК Хвойнинского района  на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

               С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

image1.png